angulum aliquem eligit ecclie in q̄
se reponens tam amare cepit flere:
illud p̄ dimidiā p̄p̄toram conti-
nuare velut si infans aut puer foret
matrem de plorans propriam. Eiu-
latus et voces tam gemebunde emi-
sit vt vix tam durū fuisset p̄toris
qm̄ virum audiendo lacrimas con-
tinere potuisset. **Mirabar** de hoc
sepius presertim cum eum noueris
eē multum vintem et animosū sine
complexionis vnde quotidianē pro-
uenerūt lacime. v̄ qz impediciōis
ligue fuit. n̄ tamen impertus litte-
ris. id qd̄ predicando v̄ ceteris sa-
cere non valuit. exhortando script-
et priuatis monitis fideliter supple-
uit. Nam eo procurante et p̄ sua mo-
nita ac studijs in diuisis parochialib;
ecclie h̄s v̄ fames et caristia fuit dimi-
ubi ibi p̄petua b̄n̄ficia et officia p̄di-
caciōis fundari parauit. et vt tota
rētur in eis de sufficienter in libris et
victu predicatoris ordinauit. Tā-
demq; ex fletu et scripturis visu in
vtroq; oculo orbatus est: et qz sic
missam celebrare nequiuit. **Idcirco**
eo quotidie fere aut frequenter in
ebdomada deuote fumere cōsuevit
sacramentum eucharistie. Tandē ve-
ro vita functus in abundantia sepul-
chrum ingressus est. et vt credo cū
copia meritorum Honorum enim
laborum teste scriptura. gloriosus
est fructus. **Diger.**

Virum noui et amplius quaz

q̄ exp̄ssisti laudis in eo fuerūt opa
que continuauit vsq; ad extrema
Deo vnum est tantūmodo qd̄ me-
multosq; tenuit. Mors vicz subitanea
quam passus est. Nam nocte
post matutinas ambulans in alto
trāitu tabularum quibus fouea cel-
larij tegebatur. pede nō bene fixo i
p̄cep̄s deorsū ruit et statim. cō-
to cerebrū spūm tradidit. **Theolo-
gus** Nihil noui hic accidit. Nam
ante decennium n̄rī ordinis frater
Thomas capellanus et cōfessor soro-
rū deuotissimaz in stebago basil-
dio cōf vir p̄ omnia laudabilis tñ
nescio quid opis p̄ficere vellet in fū-
mitate edificij ita de s̄ ecclie ibidem
tecto cecidit et statim exp̄irauit. Pau-
lo antea in argnetina apud ordinē
Iohannitarū de rodīs qdā dicti or-
dini sacerdos vltra quam diū pōt
deuotus eucharistie sacramētū post
q̄ die solēni eius de in p̄cessione pu-
blica reuerēter vt moīs est circum-
portasset. mox de posita monstrantia
finem viuendi dedit: Nam hi tres
viri omnes tātam duxerunt vitam
vt speq; virtutū p̄ximis extiterit
vsq; ad vitē suē vltia. Terror subita-
nee mortis et vbi vita mala p̄cessit
ab litterā oim terribiliūz terribilis
simū ē in hac vita: de q̄bo Job. xxi.
b: Ducit i hoīs dies suos et i p̄cto
ad iferna descedūt. Qual iste fuit
q̄ Luca. xij. ad se dixit. Anima habes
multa bona posita i annos pluriōs